
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  V/ 538 /2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 17 marca 2023 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu „Zmiany Studium 

Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne” 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 11 pkt 8 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 z późn. zm.)  

w związku z art. 54 ust. 3 i art. 42 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska  

oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2022 r. poz. 1029 z późn. zm.)  

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Postanawia się o rozpatrzeniu uwag złożonych do ponownie wyłożonego 

do publicznego wglądu projektu „Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 

Zagospodarowania Przestrzennego Gminy Krościenko Wyżne” wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko, sporządzanego na podstawie uchwały NR XXIV/156/2021 Rady 

Gminy Krościenko Wyżne z dnia 5 marca 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 

Krościenko Wyżne. 

2. Wykaz i sposób rozpatrzenia uwag, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


